
Uchwała Nr 912/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2009r. 

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania 
budżetu powiatu łódzkiego wschodniego za I półrocze 2009r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 198 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, 
poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, 
poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, 
poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 
1317; Nr 216, poz. 1370; Nr 227, poz.1505; Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100; Nr 72, poz. 619; 
Nr 79, poz. 666) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację z wykonania budżetu powiatu łódzkiego 

wschodniego za I półrocze 2009r.: 
l) dochody budżetu powiatu planowane w kwocie 34.748.791,97 zł wykonano 

w wysokości 17.40l.304,80 zł, co stanowi 50,08% planu; 
2) wydatki budżetu powiatu planowane w kwocie 38.63l.665,97 zł wykonano 

w wysokości 15.500.638,45 zł, co stanowi 40,12%; 
3) przychody powiatu planowane w wysokości 5.025.020,00 zł wykonano 

w wysokości 3.907.484,42 zł, co stanowi 77,76% planu; 
4) rozchody powiatu planowane w kwocie l.142.146,00 zł wykonano 

w wysokości 468.000,00 zł, co stanowi 40,98% planu; 
5) przychody Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej planowane w kwocie 200.000,00 zł zrealizowano w wysokości 
166.649,43 zł, co stanowi 83,32% planu, natomiast wydatki planowane 
w wysokości 44.000,00 zł zrealizowano w wysokości 10.316,10 zł, 

co stanowi 23,45% planu; 
6) przychody Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym planowane w kwocie 729.000,00 zł zreaiizowano 
w wysokości 304.246,57 zł, co stanowi 41,73% planu, natomiast wydatki 
planowane w wysokości l.003.818,00 zł zrealizowano w wysokości 

292.277,30 zł, co stanowi 29,12% planu; 
7) przychody gospodarstw pomocniczych planowane w wysokości 

64l.447,00 zł zostały zrealizowane w wysokości 333.091,77 zł, co stanowi 
51,93% planu, natomiast koszty planowane w wysokości 648.156,00 zł 

zostały zrealizowane w wysokości 31l.449,37 zł, co stanowi 48,05% planu. 



§ 2. 1. Informację z wykonania budżetu powiatu łódzkiego wschodniego 
za I półrocze 2009r. postanawia się przedstawić Radzie Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
2. Postanawia się przekazać informację z wykonania budżetu powiatu łódzkiego 

wschodniego za I półrocze 2009r. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

}/:>? ~ .............. Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


